Конечни  резултати

од испитот по предметот 

Основи на економија

одржан на 13.11.2020 год.

	Ред бр. 
	Име и презиме
	Индекс бр. 
	Освоени поени од испит  
	Поени од дополнителни активности 
	Вкупно освоени поени 
	Оценка 

	1.
	
	95/19
	43
	8
	51
	6 (шест)

	2
	
	62/17
	21
	0
	21
	5 (пет)

	3
	
	104/19
	28
	4.5
	32.5
	5 (пет)


Заклучно со реден број 3 (три). 

	20/11/2020
	Предметен наставник:

	
	Д-р Наташа Трајкова Најдовска


